Адреса доставки: КиЇв, п-кт Перемоги, 67

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 SG-269 MARVO Акустична система 1 шт. 842,40 842,40

Разом: 842,40
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 842,40
Усього найменувань 1, на суму 842,40 UAH
Вісімсот сорок дві гривні 40 копійок

Менеджер